
Detalhamento da Licitação

Nº:

Modalidade:

Repartição/Setor
Interessado:

Publicação do Edital:

Abertura/Realização:

Endereço:

Dt. Homologação:

Objeto:

Situação:

Valor Estimado R$:

Valor R$:

000012020

Código: 2 - Descrição: TOMADA DE PREÇO

SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

02/01/2020

22/01/2020 09:00:00

-

27/02/2020

Código: 1 - Descrição: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DE VIAS PÚBLICAS DA CIDADE DE ARARUNAPB

FINALIZADA

278.587,00

276.725,80

Participantes da Licitação (000012020 - FINALIZADA)

 

Participante: B & F EDIFICARE ENGENHARIA LTDA

CPF/CNPJ: 29842086000181

Valor R$: 276725,76

Situação: VENCEDOR

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - 11/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA
08.927.105/0001-00
RUA PROFESSOR MOREIRA 21 CENTRO ARARUNA PB 58233-000


